АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16 марта 2018 г. № 0223 - па

с. Карпогоры

О внесении изменений в постановление администрации
МО «Пинежский район» от 05 апреля 2017 года № 0294-па
 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций  администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район», ее структурных подразделений, наделенных правами юридических лиц и муниципального казенного учреждения «Хозяйственная служба администрации Пинежского района»»
В соответствии с пунктами 4 и 5 требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Пинежского муниципального района, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения, утвержденных постановлением  администрации МО Пинежский район от 21 декабря 2015 года № 0878-па, администрация МО «Пинежский район»
постановляет:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление администрации МО «Пинежский район» от 05 апреля 2017 года № 0294-па «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций  администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район», ее структурных подразделений, наделенных правами юридических лиц и муниципального казенного учреждения «Хозяйственная служба администрации Пинежского района»».
2. Отделу по муниципальным закупкам администрации МО «Пинежский район» разместить настоящее постановление в единой информационной системе в сфере закупок в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.zakupki. gov.ru).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности главы

администрации муниципального образования                                А.Н. Феклистов
УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

МО «Пинежский район»

от 16.03.2018 № 0223-па
ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в постановление администрации МО «Пинежский район» от 05 апреля 2017 года № 0294-па «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций  администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район», ее структурных подразделений, наделенных правами юридических лиц
и муниципального казенного учреждения
«Хозяйственная служба администрации Пинежского района»»

В приложении к указанному постановлению:
1) Пункт 13 изложить в новой редакции:

 «13. Нормативы количества и цен на расходные материалы для принтеров, многофункциональных устройств, копировальных аппаратов администрации МО «Пинежский район», комитета по финансам Администрации МО «Пинежский район», управления образования администрации МО «Пинежский район», КУМИ и ЖКХ администрации МО «Пинежский район», отдела по культуре и туризму Администрации МО «Пинежский район» и муниципального казенного учреждения

«Хозяйственная служба администрации Пинежского района»
	Наименование расходного материала к компьютерной и множительной технике
	Единица измерения
	Количество
на единицу  компьютерной и множительной техники, на год, не более
	Цена за

 единицу расходного материала,

не более руб.

	1
	2
	3
	4

	администрация МО «Пинежский район»

	Картридж (05X) для принтера

HP LJ P2055
	шт.
	4
	2 400,00

	Картридж (55X) для принтера

HP LJ P3015/3015DN
	шт.
	4
	3 500,00

	Картридж (51X) для принтера

HP LJ P3005d
	шт.
	4
	3 000,00

	Картридж (11X) для принтера

HP LJ 2430d
	шт.
	4
	2 700,00

	Картридж (12А) для принтера

HP LJ M1005 mfp
	шт.
	4
	1 700,00

	Картридж (36А)  для принтера

НР LJ Р1505
	шт.
	4
	1 700,00

	Картридж (80А) для принтера

HP LaserJet Pro-M401
	шт.
	4
	1 700,00

	Картридж (78A) для принтера

НP LJ ProM1536dnf
	шт.
	4
	1 700,00

	Картридж для принтера

Samsung SCX-4100
	шт.
	4
	1 800,00

	Картридж (1610) для принтера
Samsung ML-1610/1615
	шт.
	4
	1 800,00

	Картридж (703) для принтера

Саnon LBP-2900/3000
	шт.
	4
	1 700,00

	Картридж (728) для принтера

CanonMF- 4410
	шт.
	4
	1 700,00

	Картридж (725) для принтера

CanonLBP-6020В
	шт.
	4
	1 700,00

	Картридж (EP-22) для принтера

CanonLBP-800/810/1120
	шт.
	4
	1 700,00

	Картридж (FX-10) для принтера

CanonMF–4018
	шт.
	4
	1 700,00

	Картридж (712) для принтера

LBP-3010
	шт.
	4
	1 700,00

	Картридж 106 RO1159 (D3) для принтера

Xerox 3117
	шт.
	4
	1 800,00

	Тонер-картридж 006R01044/106R00280

для МФУ XEROXWorkCentre 415 / WorkCentrePro 315, 320, 420
	шт.
	4
	2 500,00

	Тонер-картридж для МФУ

Konica Minolta bizhub 165
	шт.
	4
	2 700,00

	Картридж для МФУ Kyocera M635dn
	шт.
	4
	3 000,00

	Картридж для лазерного принтера Canon i-SENSYS LBP251DW
	шт.
	4
	2 300,00

	комитет по финансам Администрации МО «Пинежский район»

	Картридж (53A) для принтера

HP LaserJet P2015dn
	шт.
	4
	2 050,00

	Картридж (53Х) для принтера

HP LaserJet P2015dn
	шт.
	4
	2 350,00

	Картридж (55X) для принтера

HP LaserJet P3015
	шт.
	4
	3 500,00

	Картридж (16A) для принтера

HP LaserJet 5200
	шт.
	4
	2 300,00

	Картридж (80A) для принтера

HP LaserJet Pro 400M401
	шт.
	4
	2 100,00

	Картридж (80Х) для принтера

HP LaserJet Pro 400M401
	шт.
	4
	2 400,00

	Тонер-картридж для МФУ

Develop Ineo 164
	шт.
	4
	1 500,00

	КУМИ и ЖКХ администрации МО «Пинежский район»

	Картридж для принтера

CANON I-SENSYS LBP251dw
	шт.
	4
	2 000,00

	Тонер-картридж для копировального аппарата Canon NP-7161
	шт.
	4
	1 200,00

	Картридж для принтера

Cenon LBP-810
	шт.
	4
	1 700,00

	Картридж для принтера

Cenon MF 3228
	шт.
	4
	1 700,00

	Картридж для принтера

HP/DN 3015
	шт.
	4
	1 700,00

	Картридж для принтера

SAMSUNG ML - 1210
	шт.
	4
	1 800,00

	Картридж для принтера

НР/DN 3015
	шт.
	4
	1 700,00

	Картридж для принтера

Canon MF 3010
	шт.
	4
	1 700,00

	Картридж для принтера

Cenon LBP-810
	шт.
	4
	1 700,00

	Картридж для принтера

Cenon LBP-1120
	шт.
	4
	1 700,00

	Картридж для принтера

HP Laser Jet 2300
	шт.
	4
	2 300,00

	Картридж для принтера

HP 3015 D
	шт.
	4
	1 700,00

	Картридж для принтера

HP LaserJet Pro M201dw
	шт.
	4
	1 700,00

	Картридж для принтера

HP LaserJet Pro M201dw
	шт.
	4
	1 700,00

	управление образования администрации МО «Пинежский район»

	Картридж для принтера IR1018
	шт.
	4
	1 200,00

	Картридж для принтера  I-SENSYS  МF 4410
	шт.
	4
	1 700,00

	Картридж для принтера  I-SENSYS  МF 3228
	шт.
	4
	1 700,00

	Картридж для принтера  I-SENSYS  МF 3010
	шт.
	4
	1 700,00

	Картридж для принтера  I-SENSYS  LBP 3010
	шт.
	4
	1 700,00

	Картридж для принтера  I-SENSYS  LBP 2900
	шт.
	4
	1 700,00

	Картридж для принтера  LBP 810
	шт.
	4
	1 700,00

	Картридж для принтера  HP LaserJet 1010
	шт.
	4
	1 700,00

	отдел по культуре и туризму Администрации МО «Пинежский район»

	Картридж для принтера

HP Laser Jet P 2055d
	шт.
	4
	2 400,00

	Картридж для принтера

Laser Jet 1022
	шт.
	4
	1 700,00

	Картридж для принтера

Laser Jet CP1025color
	шт.
	4
	2 400,00

	Картридж для принтера

Laser Jet M1132MFP
	шт.
	4
	1 700,00

	Картридж для принтера

Samsung ML-1615
	шт.
	4
	1 800,00

	муниципальное казенное учреждение

 «Хозяйственная служба администрации Пинежского района»

	Картридж для принтера

Laser Jet M1132MFP
	шт.
	4
	1 700,00

	Картридж для МФУ
CANON I-SENSYS МF4018
	шт.
	4
	1 700,00

	Наименование расходного материала к картриджу
	Единица измерения
	Количество
заправок на картридж, на год, не более
	Цена за

 единицу расходного материала,

не более руб.

	1
	2
	3
	4

	администрация МО «Пинежский район», комитет по финансам Администрации МО «Пинежский район», управление образования администрации МО «Пинежский район», КУМИ и ЖКХ администрации МО «Пинежский район», отдел по культуре и туризму Администрации МО «Пинежский район», муниципальное казенное учреждение «Хозяйственная служба администрации Пинежского района»

	Тонер для картриджа вместимостью

(масса тонера от 70 г до 130 г)
	шт.
	2
	250,00

	Тонер для картриджа вместимостью

(масса тонера от 130 г до 150 г)
	шт.
	2
	300,00

	Тонер для картриджа

(масса тонера от 290 г до 350 г)
	шт.
	2
	500,00

	Тонер для картриджа

(масса тонера от 560 г до 620 г)
	шт.
	2
	900,00

».[image: image1.wmf]i

проезд

P

[image: image2.wmf]i

найм

P

[image: image3.wmf]внск

З

[image: image4.wmf]i

гс

k

[image: image5.wmf]i

двт

P

[image: image6.wmf]i

рм

Р

[image: image7.wmf]i

п

Р

[image: image8.wmf]сс

Р

[image: image9.wmf]i

свн

Р

[image: image10.wmf]i

сби

P

[image: image11.wmf]i

ип

N

[image: image12.wmf]i

прпк

P

[image: image13.wmf]i

сб

P

[image: image14.wmf]i

ос

P

[image: image15.wmf]свн

З

[image: image16.wmf]i

скив

Р

[image: image17.wmf]тр

З